Infrazářič PHA-3000R
 Velmi účinný a úsporný infrazářič
 Rychlé, příjemné a zároveň levné teplo
 Vysoká účinnosti topení bez energetických ztrát
 Lze umístit na zeď či teleskopický stojan
 Dálkové ovládání pro pohodlnou regulaci topidla
 3 stupně výkonu: 1000W; 2000W; 3000W
 Praktický časovač pro nastavení vypnutí zařízení
 Karbonová trubice
 Nastavení výšky stojanu (1,15 – 1,8 m)
 Krytí IP34 – vnitřní i venkovní použití
 Jednoduché připojení do elektrické sítě přívodním
kabelem, bez nutnosti složité montáže
Vhodné pro:
Vytápění a přitápění obytných prostoru či
příležitostně používaných objektů (např. rekreační
chaty a chalupy). Využití při vytápění koupelen,
technických prostor, sklepů, dílen, venkovních teras,
pergol, zimních zahrad, restaurací, sálů, hal a skladů.
Technické parametry
Model PHA-3000R
Napětí 230V
Frekvence  50Hz
Výkon 1000W; 2000W; 3000W
Hmotnost 3,2 Kg
Rozměry (DxHxV) 1050x 145x 235mm
Délka přívodního kabelu 1,8m
Autorizovaný dovozce: